ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от __.03.2023 г. № ___

«О рассмотрении протеста Прокуратуры Моздокского района от 31.01.2023 г. № 7-19-2023/Прдп 14-23-20900011 «на решение о бюджете муниципального образования»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания», Собрание представителей Моздокского городского поселения

решило:
1. Рассмотреть протест Прокуратуры Моздокского района от 31.01.2023 г. № 7-19-2023/Прдп 14-23-20900011 «на решение о бюджете муниципального образования».
2. Удовлетворить протест Прокуратуры Моздокского района от 31.01.2023 г. № 7-19-2023/Прдп 14-23-20900011 «на решение о бюджете муниципального образования».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Собрания представителей

Моздокского городского поселения

А.Л. Тераваков
Глава

Моздокского городского поселения

И.А. Туганова
Согласовано:

Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения

И.А. Туганова

Зам. главы администрации по экономике и

финансам администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Л.А. Пугачева

Начальник финансово-экономического отдела

администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Е.В. Хажоян

Главный специалист администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Ф.В. Арабаджи